An autem per non admissionem Parochi

admissi &  
simul tan-  
gentes con-  
trahe co-  
gnationem  
spiritua-  
lem.

Dicast.

733

R. Rom.

Licet plures  
quam duos  
admittere  
sit illice-  
tum:

769

72.  
Responde-  
tur ad alia  
fundamen-  
ta Sanchez

Dicentis  
designatio-  
neni esse  
formam,

73.

Et decre-  
tum Tri-  
denni esse  
favorabile.

74.

Plures  
quam duo  
assignari &

reddatur irrita designatio parentum, haud satis clare exprimitur in Tridentino. Veneruntamen quia Parocho incumbit, ut ex Rit. jam jam commemorato manifestum est, rejicere plures quam duos, similiter non admittere indignos vel ineptos, videtur menti Ecclesia fuisse, amovere omnes illos ab hoc munere, qui ex rationabili causa non admittuntur, vel rejiciuntur, dummodo alij admissi tetigerint.

*Non tamen invalidum,*

*Ferd. Rebellus 2.*

*Secundum declarationem Cardinalium,*

*Bapt. Parocho eius.*

77.

*Cap. fin. de Cogn. spiritu. in 6.*

*Et sacerdum Canonum instituta,*

*Tridentini decretum, videtur omnium irritum.*

78.

*Dices: quidni addat decretum irritans?*

*Ait enim: Quid si alij ultra designatos (scilicet unum & unam ad summum, de quibus supra locutum fuerat) baptizatum tetigerint, cognationem spiritualem nullo pacto contrahant.*

*Respondet Sanchez supra: Post prohibitionem admissionis plurium quam duorum Patronorum diversi sexus, ubi Concil. adjicit clausulam irritantem, solum comprehendit tangentes non designatos: quod*

si veller irritare factum, quando plures duobus designarentur, facile id posset exprime, addendo: *Vltra duos designatos.* Cum ergo id non expresserit, signum est noluisse irritare.

Et ideo hic Auctor amplectitur nostram conclusionem n. 14. tamquam veriorem opportunitatem, & pro illa citat multos DD. n. 13. quam etiam sequitur Dicastil. n. 286. supra.

Sed contra (ut tantò magis elucelat veritas) si Concilium volueret irritare factum, quando plures designati, & non admissi tangunt, facilè id potuerit exprimere dicendo: *Vltra designatos, & admissos.* Cum ergo id non expresserit, signum est noluisse irritare. Ecce Sanchez quemadmodum tibi securis in crura reddit.

Et si quispiam pro te reponat: admissio in decreto irritante subinelligitur: dico ego similiter, numerum Patronorum subinligi, ut sensus sit, quem supra insinuavi: *Quid si alij ultra designatos, scilicet unum & unam ad summum, de quibus Concil. antea fecerat mentionem, baptizatum tetigerint &c.*

Dices: rejectus à Parocho perinde habetur, ac si non fuisset designatus. Respondeo: designatus ultra duos perinde habetur ac si designatus non fuisset, quia illegitimè designatus: decretum autem irritans videatur intelligendum de ijs, qui legitimè designantur, ut sensus sit: *Quid si alij ultra legitimè designatos &c. id est, ultra unum & unam, five ultra duos diversi sexus.*